
UCHWAŁA NR V/18/15
RADY GMINY DYWITY

z dnia 3 lutego 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
zabudowy mieszkaniowej, usługowej i infrastruktury technicznej na działkach nr 97-108 w obrębie 

geodezyjnym Myki.

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2012r., poz. 647 ze zm.: Dz. U. z 2012r., poz. 951, poz. 1445, Dz. U. z 2013r., poz. 21, 
poz. 405,  poz. 1238, poz. 1446, Dz. U. z 2014r. poz. 379, poz. 768, poz. 379, poz. 1133, Dz. U. z 2015 r., poz. 22) 
Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dywity przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zabudowy mieszkaniowej usługowej i infrastruktury technicznej na działkach nr 97-108 w obrębie 
geodezyjnym Myki, zatwierdzonego uchwałą XVII/117/08 Rady Gminy Dywity z dnia 18 marca 2008 r. Zmianie 
podlegają działki 97/51, 97/52, 97/45, 98/2 położone w obrębie Myki, gm. Dywity, oznaczone symbolami: U/M, 
U/O, ZN, KZ, MN 8.

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Przedmiotem opracowania planu jest określenie szczegółowych zasad i warunków zagospodarowania 
przestrzennego terenu, o którym mowa w § 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: C1E0B2A9-247D-4E44-BDE1-1C2A97BBC6D6. Podpisany Strona 1



Id: C1E0B2A9-247D-4E44-BDE1-1C2A97BBC6D6. Podpisany Strona 2




